РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.06.2017 г. № 441-р
пгт Погар

Об утверждении дизайн-проектов

	Во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на территории МО «Погарский район» на 2017 год:
1. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий:
- пгт Погар, ул. Квартал-1, д.14, д.15, д.16;
- пгт Погар,ул. Ананченко, д.12, д.18, д.24;
- пгт Погар, ул. Октябрьская, д.7;
- пгт Погар, ул. Советская, д.3;
- пгт Погар, ул. Жданова, д.1;
- пгт Погар, ул. Строительная, д.11б;
- пгт Погар, ул. Володарского, д.102.
2. Утвердить прилагаемые дизайн-проекты благоустройства общественных территорий:
- благоустройство сквера воинам-афганцам и аллея Славы;
- благоустройство парка культуры и отдыха.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Погарского района Н.П. Зенченко.

Глава администрации
Погарского района                                                                            С.И. Цыганок

Исп. А.В. Степченко
Согласовано:
И.о. первого заместитель главы
администрации Погарского района
Н.П. Зенченко
Начальник отдела архитектуры, ЖКХ,
градостроительства и инфраструктуры
В.М. Романенко
Начальник отдела правовой, кадровой
и мобилизационной работы
О.И. Соболь